
Officiell ranking (CGP) Oktober Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e oktober 2011

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2011 i systemet är 167 av 167 spelade tävlingar t.o.m den 10/10

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 oktober 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 28,727 19Björn Andersson BGK Linjen

2 2 28,812 23Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 1 28,925 24Jan Åke Persson Sjövikens IF

4 5 29,861 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK

5 4 29,889 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

6 3 30,000 22Morgan Munther Sundsvalls BGK

7 6 30,081 23Tommy Blixt BGK Spiik

8 10 30,456 16Stefan Viberg Örebro BGK

9 11 30,631 20Jan Söderqvist Sundbybergs BGK

10 9 30,705 20Nicklas Karlsson Mjölby BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 31,721 8Björn Andersson BGK Linjen

2 1 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 34,637 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

4 6 34,694 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

5 2 34,889 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

6 8 35,015 8Peter Williamsson Göteborg BGK

7 9 35,060 8Stefan Viberg Örebro BGK

8 35,547 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

9 5 35,615 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

10 4 35,738 8Lennart Jansson Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,726 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 22,865 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 23,406 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

4 4 23,485 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

5 5 23,696 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 23,737 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 23,923 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

8 8 24,137 7Peter Söderlund Sundsvalls BGK

9 24,152 5Håkan Sandberg Nässjö BGK

10 24,227 8Björn Andersson BGK Linjen
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,772 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,159 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,286 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 29,604 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

5 5 29,879 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 29,935 7Tommy Blixt BGK Spiik

7 7 30,088 2Edvin Jurmu Tuve Tigers BGK

8 30,233 3Björn Andersson BGK Linjen

9 8 30,325 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

10 9 30,458 5Peter Wahlberg Sundbybergs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,251 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,474 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 33,068 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 33,472 22Lena Nilsson Sjövikens IF

5 33,603 21Tuula Mörck Myresjö BGK

6 5 34,106 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

7 6 35,794 23Linda Iversen Sjövikens IF

8 7 36,595 20Ulla Christina Forsman Askims BGK

9 8 37,119 17Eva-Lena Lundin Solna BGK

10 9 38,349 20Harriet Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,186 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38,492 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 40,101 8Tuula Mörck Myresjö BGK

4 5 40,914 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

5 3 41,081 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

6 9 41,622 8Junis Karlsson Göteborg BGK

7 6 41,887 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

8 8 42,314 8Lena Nilsson Sjövikens IF

9 7 42,341 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

10 10 42,490 8Pia Karlsson Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23,438 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,897 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 25,519 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 25,884 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 26,152 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 6 26,288 8Linda Iversen Sjövikens IF

7 7 26,923 6Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 27,302 8Tuula Mörck Myresjö BGK

9 8 27,339 8Pia Karlsson Olofströms BGK

10 9 27,416 8Annika Johansson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,130 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,032 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 31,345 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 32,217 6Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,383 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 33,406 5Tuula Mörck Myresjö BGK

7 6 34,514 7Linda Iversen Sjövikens IF

8 7 34,651 4Ulla Christina Forsman Askims BGK

9 8 35,378 4Harriet Nornes Göteborg BGK

10 9 36,078 2Eva-Lena Lundin Solna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 30,459 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 4 30,705 24Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 6 31,447 24Peter Fransson Olofströms BGK

4 7 31,467 21Joel Quist Sjövikens IF

5 5 31,710 20Robin Heidengård Hårdton IK

6 8 32,268 22Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 9 32,978 19Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

8 33,234 18Markus Nilsson Hårdton IK

9 10 33,608 22Anders Brandt BGK Linjen

10 11 34,627 20Jonas Hansson Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 36,961 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 3 37,546 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 5 37,654 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

4 6 37,749 8Alex Johansson Vinslövs BGK

5 7 37,796 8Peter Fransson Olofströms BGK

6 8 37,898 8Robin Heidengård Hårdton IK

7 9 38,265 8Joel Quist Sjövikens IF

8 10 39,167 8Markus Nilsson Hårdton IK

9 11 40,276 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

10 12 40,382 8Anders Brandt BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 23,911 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

2 3 24,054 8Robin Heidengård Hårdton IK

3 5 24,263 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

4 6 24,632 8Joel Quist Sjövikens IF

5 7 24,757 8Peter Fransson Olofströms BGK

6 8 25,199 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

7 9 25,642 8Markus Nilsson Hårdton IK

8 10 26,544 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

9 11 26,842 5Alex Johansson Vinslövs BGK

10 13 27,429 8Anders Brandt BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 30,153 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 4 30,657 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 6 31,504 5Joel Quist Sjövikens IF

4 8 31,786 8Peter Fransson Olofströms BGK

5 9 32,120 5Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

6 10 32,605 6Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 11 33,012 6Anders Brandt BGK Linjen

8 7 33,178 4Robin Heidengård Hårdton IK

9 12 33,296 5Markus Ljungblad Skoghalls BGK

10 13 33,353 2Anders Strindlund (U) Skönsbergs SK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30,665 23Sara Karlsson Olofströms BGK

2 3 31,877 21Lina Liljegren Sjövikens IF

3 4 34,751 20Marielle Svensson Staffanstorps BGK

4 5 36,193 24Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 6 36,842 19Elisabeth Brandt BGK Linjen

6 7 38,567 18Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 42,912 14Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

8 9 43,445 18Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 36,698 8Sara Karlsson Olofströms BGK

2 3 39,167 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 4 42,487 8Marielle Svensson Staffanstorps BGK

4 5 45,844 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

5 6 46,189 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 7 46,408 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 51,978 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

8 9 54,202 8Robin Ali Fröslunda BGK

9 10 59,970 8Carolina Larsson (U) BGK Linjen

10 11 68,997 5Sara Sjöberg (U) Perstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,133 8Sara Karlsson Olofströms BGK

2 3 24,839 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 4 27,598 8Marielle Svensson Staffanstorps BGK

4 5 28,856 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 6 30,616 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

6 7 32,458 7Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 32,925 4Carolina Larsson (U) BGK Linjen

8 9 35,726 4Robin Ali Fröslunda BGK

9 10 36,386 4Jasmin Hansson (U) Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,164 7Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,625 5Lina Liljegren Sjövikens IF

3 4 33,536 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

4 5 34,067 3Elisabeth Brandt BGK Linjen

5 6 34,170 4Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 8 36,834 3Josefin Hansson Asarums BGK

7 9 37,439 6Carolina Larsson (U) BGK Linjen

8 10 40,096 2Felicia Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

9 11 40,370 2Jasmin Hansson (U) Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,966 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,443 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,748 16Martin Sjöberg BGK Jönköping

4 4 27,879 20Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 28,068 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 6 28,263 24Lars Brown Uppsala BGK

7 7 28,628 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping

8 9 28,994 23Daniel Källström Olofströms BGK

9 29,108 24Filip Johansson Sjövikens IF

10 29,184 16Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

11 11 29,351 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

12 10 29,377 22Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

13 12 29,652 15Mikael Samuelsson Södertälje BGK

14 15 29,722 23Anders Görlin Mjölby BGK

15 29,739 22Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

16 13 29,904 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

17 14 29,908 23Marcus Johansson Södertälje BGK

18 29,999 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK

19 16 30,085 20Björn Dinau Kungälvs BGK

20 30,141 22Markus Berger Tantogårdens BGK

21 17 30,145 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

22 23 30,251 21Krister Magnusson Tyresö BGK

23 18 30,276 24Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

24 20 30,317 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

25 19 30,419 17Robert Gustavsson Mjölby BGK

26 22 30,433 22Tomas Öberg Södertälje BGK

27 21 30,490 19Johan Ahlander Kungälvs BGK

28 30,541 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

29 25 30,608 17Patrik Wass Haga BGK

30 27 30,683 21S-I Mellkvist Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,847 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,589 6Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 4 32,311 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 6 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK

5 5 32,929 8Daniel Källström Olofströms BGK

6 8 32,971 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK

7 10 33,420 8Claes Lindblom BGK Linjen

8 9 33,545 8Björn Berntsson Växjö BGK

9 11 33,554 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

10 7 33,690 8Lars Brown Uppsala BGK

11 12 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK

12 17 33,745 8Mats Nilsson Perstorps BGK

13 14 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

14 16 33,925 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

15 34,096 8Filip Johansson Sjövikens IF

16 21 34,119 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

17 15 34,144 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

18 18 34,594 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

19 22 34,670 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

20 33 34,720 8Anders Görlin Mjölby BGK

21 26 34,755 8Daniel Ågren Södertälje BGK

22 32 34,838 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

23 24 34,839 8Thomas Pölder Uppsala BGK

24 25 34,928 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

25 27 35,061 8Anders Wiklund Uppsala BGK

26 20 35,181 6Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

27 28 35,191 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

28 23 35,268 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

29 46 35,293 8Krister Magnusson Tyresö BGK

30 31 35,376 8Björn Dinau Kungälvs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21,811 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 22,024 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 22,433 7Martin Sjöberg BGK Jönköping

5 5 22,438 8Lars Brown Uppsala BGK

6 6 22,583 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 7 22,766 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

8 8 22,880 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

9 9 22,937 8Lars Kvael Skoghalls BGK

10 10 22,970 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

11 12 23,082 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

12 13 23,244 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

13 11 23,325 8Daniel Källström Olofströms BGK

14 14 23,392 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 23,494 8Filip Johansson Sjövikens IF

16 15 23,568 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

17 17 23,594 8Björn Dinau Kungälvs BGK

18 16 23,604 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

19 20 23,777 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

20 18 23,807 6Mats Nilsson Perstorps BGK

21 21 23,826 6Anders Roswall Örebro BGK

22 24 23,838 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

23 19 23,844 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

24 22 23,937 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

25 23 23,938 8Marcus Johansson Södertälje BGK

26 26 23,996 8Markus Berger Tantogårdens BGK

27 25 23,997 5Johan Andersson Djulö BGK

28 31 24,027 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

29 27 24,042 5Dan Axelsson Södertälje BGK

30 28 24,078 8Andreas Fransson Mjölby BGK

Sida 10 av 17den 10 oktober 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,700 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 3 28,195 4Fredrik Persson Uppsala BGK

3 2 28,239 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 11 28,479 4Marcus Larsson Uppsala BGK

6 9 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK

7 6 28,695 3Jan Strandberg Tantogårdens BGK

8 7 28,708 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

9 5 28,932 7Thomas Pölder Uppsala BGK

10 10 28,951 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 12 29,022 6Markus Berger Tantogårdens BGK

12 8 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK

13 13 29,125 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

14 14 29,176 6Anders Wiklund Uppsala BGK

15 17 29,221 3Martin Sjöberg BGK Jönköping

16 15 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

17 16 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK

18 18 29,310 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

19 19 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK

20 20 29,389 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

21 21 29,473 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

22 22 29,503 7Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

23 23 29,691 4Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

24 27 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

25 24 29,724 7Andreas Fransson Mjölby BGK

26 29,735 8Filip Johansson Sjövikens IF

27 29,811 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

28 25 29,936 7Daniel Ågren Södertälje BGK

29 26 29,962 2Magnus Söhrström MGK Warberg

30 29 30,139 7Anders Görlin Mjölby BGK

Sida 11 av 17den 10 oktober 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,759 20Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 31,893 23Frida Elmdahl Växjö BGK

3 2 32,125 23Elin Ström Gullbergsbro BGK

4 3 32,411 17Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 5 35,696 21Emma Löf Tantogårdens BGK

6 6 39,375 22Linda Carlsson Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,637 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 37,429 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

3 39,178 8Frida Elmdahl Växjö BGK

4 3 39,903 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 5 39,994 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

6 7 40,682 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

7 6 41,302 5Eva Andersson Tantogårdens BGK

8 8 43,084 8Rose-Marie Lönnqvist BGK Linjen

9 9 43,384 8Adit Robertsson Örebro BGK

10 11 44,186 8Ronja Söderlund Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,874 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,846 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 24,357 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 24,727 8Frida Elmdahl Växjö BGK

5 4 25,142 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

6 5 25,240 8Maria Olsson BGK Jönköping

7 6 25,446 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

8 7 26,299 8Susann Johansen MGK Warberg

9 8 26,920 6Rose-Marie Lönnqvist BGK Linjen

10 10 28,091 8Emma Löf Tantogårdens BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,381 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

2 2 30,443 2Susann Johansen MGK Warberg

3 3 30,486 4Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 4 30,928 4Jenny Erlandsson BGK Laxen

5 5 30,995 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 6 31,039 2Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

7 7 31,330 7Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 31,774 7Frida Elmdahl Växjö BGK

9 8 33,075 5Emma Löf Tantogårdens BGK

10 34,814 2Marie Johansen MGK Warberg
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,966 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,443 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,748 16Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,879 20Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,068 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,263 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,628 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 28,727 19Björn Andersson BGK Linjen Oldboys

9 11 28,812 23Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 10 28,925 24Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

11 9 28,994 23Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

12 12 29,108 24Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

13 29,184 16Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

14 14 29,351 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

15 13 29,377 22Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 15 29,652 15Mikael Samuelsson Södertälje BGK Herrar Senior

17 21 29,722 23Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

18 29,739 22Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

19 18 29,861 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

20 17 29,889 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

21 19 29,904 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

22 20 29,908 23Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 29,999 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 16 30,000 22Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

25 22 30,081 23Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

26 23 30,085 20Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

27 30,141 22Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 24 30,145 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

29 39 30,251 21Krister Magnusson Tyresö BGK Herrar Senior

30 26 30,251 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,847 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,589 6Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 31,721 8Björn Andersson BGK Linjen Oldboys

4 4 32,311 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 6 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 5 32,929 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

7 8 32,971 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK Herrar Senior

8 10 33,420 8Claes Lindblom BGK Linjen Herrar Senior

9 9 33,545 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

10 11 33,554 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

11 7 33,690 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

13 17 33,745 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

14 14 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

15 16 33,925 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

16 18 34,096 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

17 24 34,119 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

18 15 34,144 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 20 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

20 19 34,594 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 25 34,637 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

22 26 34,670 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

23 32 34,694 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

24 44 34,720 8Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

25 35 34,755 8Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

26 43 34,838 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

27 29 34,839 8Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

28 22 34,889 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

29 30 34,928 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK Herrar Senior

30 34 35,015 8Peter Williamsson Göteborg BGK Oldboys

Sida 15 av 17den 10 oktober 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,811 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,024 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,433 7Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 22,438 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 22,583 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 8 22,726 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

8 9 22,766 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 13 22,865 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 7 22,874 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

11 10 22,880 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 11 22,937 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

13 12 22,970 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

14 15 23,082 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 16 23,244 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 14 23,325 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

17 17 23,392 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 18 23,406 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

19 19 23,438 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

20 20 23,485 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

21 21 23,494 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

22 22 23,568 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

23 24 23,594 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

24 23 23,604 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 23,696 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

26 26 23,737 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

27 30 23,777 8Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

28 27 23,807 6Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

29 31 23,826 6Anders Roswall Örebro BGK Herrar Senior

30 35 23,838 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 oktober 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,700 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 28,195 4Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 28,239 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 12 28,479 4Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 10 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 6 28,695 3Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 7 28,708 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28,772 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

10 5 28,932 7Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28,951 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 13 29,022 6Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 8 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

14 14 29,125 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 18 29,159 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

16 15 29,176 6Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

17 19 29,221 3Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

18 16 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 20 29,286 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

20 17 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

21 21 29,310 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 22 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

23 23 29,389 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 24 29,473 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 29,503 7Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

26 26 29,604 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

27 27 29,691 4Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

28 35 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

29 28 29,724 7Andreas Fransson Mjölby BGK Herrar Senior

30 29 29,735 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior
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